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Tahun 

Rasio Likuiditas Rasio Solvabilitas 

Aset Lancar 
Kewajiban 

Lancar 
Rasio Total Hutang Total Aset Rasio 

2014 47.975.321.432 26.405.021.874 181,69 24.942.201.275 74.380.343.306 33,53 

2015 59.786.351.437 35.905.666.295 166,51 28.344.145.231 92.692.017.732 30,58 

2016 70.181.643.682 34.627.106.212 202,68 35.098.581.219 108.808.749.894 32,26 

2017 79.561.345.650 40.789.577.838 195,05 38.388.522.429 123.350.923.488 31,12 

2018 90.199.525.665 55.228.600.172 163,32 47.387.146.622 139.844.225.838 33,89 

2019 92.537.900.598 46.931.712.732 197,18 44.323.535.932 143.469.613.330 30,89 

2020 120.020.062.270 49.183.966.894 244,02 37.209.211.926 186.077.615.922 20,00 

2021 154.663.365.802 54.803.427.309 282,21 52.526.791.707 239.788.164.034 21,91 

 

Rasio Profitabilitas Persentase Kenaikan Laba 

Laba Bersih Penjualan Rasio 
Laba 

Sekarang 

Laba 

Sebelumnya 

Persentase 

Kenaikan 

922.833.044 18.456.660.870 5,00 922.833.044 782.500.000 17,93 

1.150.025.034 23.000.500.678 5,00 1.150.025.034 922.833.044 24,62 

1.349.984.490 26.999.689.800 5,00 1.349.984.490 1.150.025.034 17,39 

1.530.408.480 30.608.169.600 5,00 1.530.408.480 1.349.984.490 13,36 

1.735.040.023 34.700.800.456 5,00 1.735.040.023 1.530.408.480 13,37 

1.780.020.017 35.600.400.330 5,00 1.780.020.017 1.735.040.023 2,59 

2.308.655.284 32.980.789.777 7,00 2.308.655.284 1.780.020.017 29,70 

2.975.039.256 42.500.560.800 7,00 2.975.039.256 2.308.655.284 28,86 
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Regression 

 

 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

1 .780a .608 .314 7.52591 

a. Predictors: (Constant), Rasio Profitabilitas, Rasio Likuiditas, 

Rasio Solvabilitas 

 

 

ANOVAa 

Model 

Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 351.084 3 117.028 2.066 .247b 

Residual 226.557 4 56.639   

Total 577.642 7    

a. Dependent Variable: Kenaikan Laba 

b. Predictors: (Constant), Rasio Profitabilitas, Rasio Likuiditas, Rasio 

Solvabilitas 

 

 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardize

d 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -42.614 127.772  -.334 .755 

Rasio Likuiditas -13.279 16.475 -.589 -.806 .465 

Rasio Solvabilitas 33.157 211.023 .195 .157 .883 

Rasio Profitabilitas 720.167 272.059 .734 2.647 .038 

a. Dependent Variable: Kenaikan Laba 
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DOKUMENTASI PENELITIAN 
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LAPORAN KEUANGAN 

Tahun kas  setara kas  hutang lancar  total kewajiban  Total Aset 

Laba setelah 

bunga dan pajak penjualan 

harga pokok 

penjualan 

2014 35.777.233.200 70.455.555.789 27.344.233.123 26.405.021.874 74.380.343.306 28.999.765.567 30.007.346.345 9.879.567.888 

2015 34.627.336.212 79.677.899.345 36.454.444.676 35.905.666.295 92.692.017.732 37.678.543.987 38.567.545.432 12.567.768.678 

2016 48.345.566.444 99.788.777.999 36.873.345.254 34.627.106.212 108.808.749.894 36.999.000.432 38.676.342.221 10.567.235.475 

2017 48.444.545.677 105.345.222.123 40.123.222.321 40.789.577.838 123.350.923.484 45.546.876.090 42.787.456.754 15.678.367.666 

2018 50.566.666.789 125.788.999.234 56.234.434.122 55.228.600.172 139.844.225.838 58.909.032.212 57.989.078.091 16.676.789.098 

2019 52.999.990.000 137.234.222.567 47.234.444.541 46.931.712.732 143.469.613.330 48.675.987.022 48.980.789.764 18.567.768.788 

2020 55.000.456.567 150.567.555.806 49.788.432.587 49.183.966.894 186.077.615.922 50.345.876.678 52.567.890.233 20.789.909.780 

2021 56.677.899.999 199.456.765.028 55.215.432.234 54.803.427.309 239.788.164.034 57.989.543.280 57.678.567.543 19.898.365.542 

 

 


